Согласовано:

Заведующий МАДОУ № 300

__________                      Т.И. Шуварова
     (подпись)  (расшифровка подписи)

                     м.п.

Заявление

Прошу предоставить льготу с «__»__________20__ г. за присмотр и уход в  МАДОУ № ___

моему ребенку__________________________________________________________________

так как он является ребенком из семьи, имеющей  трех и более  несовершеннолетних детей.

Копии документов прилагаю.

   В   соответствии   с   пунктом  1  статьи  9  Федерального  закона от   27.07.2006  N  152-

ФЗ  "О  персональных  данных" предоставляю согласие операторам:

МКУ ЦБ УОО  «Левобережная», МАДОУ № 300

на  автоматизированную,  а  также  без  использования средств автоматизации обработку

персональных   данных,   указанных   в  настоящем  заявлении  и приложенных  к нему

документах, а именно: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), использование, распространение (в   том   числе   передачу),   обезличивание,

блокирование,  уничтожение персональных данных.

    Цель обработки персональных данных - предоставление льготы.

 Обработку  персональных данных разрешаю с момента подписания настоящего заявления до дня

отзыва в письменной форме.

"___"____________20___г.  ____________________  _____________________________
                                                       (подпись)                                    (Ф.И.О.)

Заведующему МАДОУ № 300

Шуваровой Т.И.

__________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

__________________________________________________

__________________________________________________

адрес родителя (законного представителя)

consultantplus://offline/ref=E6E454A5B3E71934C45198BF43E7CE83C938E847FC4B5014EA2230E8C275D4526EFCC8BF40BD0D7Dj4GDO